Rury z oplotem SMP..T, RSP..T łączą parametry techniczne rur
karbowanych z bardzo dużą wytrzymałością mechaniczną
metalowego oplotu.
Dzięki specjalnemu rozwiązaniu ze stalowym oplotem, rura
posiada zwiększoną odporność na gryzonie, iskry, żużel i gorące
wióry (np. systemy hamulcowe, sprzęt spawalniczy, obrabiarki).
The SMP…T, RSP..T conduits combine the corrugated conduits
technical characteristics with the great mechanical strength of its

AISI 304
Stal
ocynkowana
galvanized
carbon steel
NW me-
tryczny
metric
d1 d2 R m Mosiądz
niklowany
Brass nickel
plated
Szt.
Pcs.
SMPFT07B SMPFT07BX RSPFT07B 7 10 6,2 11,0 15 F 50 APPMA07 25
SMPFT10B SMPFT10BX RSPFT10B 10 12 9,6 14,0 20 F 50 APPMA10 25
SMPFT12B SMPFT12BX RSPFT12B 12 16 12,0 17,0 30 F 50 APPMA12 25
SMPFT17B SMPFT17BX RSPFT17B 17 20 16,2 22,5 40 F 50 APPMA17 25
SMPFT23B SMPFT23BX RSPFT23B 23 25 22,6 30,0 45 F 50 APPMA23 25
SMPFT29B SMPFT29BX RSPFT29B 29 32 29,0 36,0 55 F 50 APPMA29 10
SMPFT36B SMPFT36BX RSPFT36B 36 40 36,5 44,0 60 F 30 APPMA36 10
SMPFT48B SMPFT48BX RSPFT48B 48 50 48,5 56,0 70 F 30 APPMA48 5
SMPCT70B SMPCT70BX RSPCT70B 70 80 67,5 82,0 160 C 10 APPMA70 2
22
SMP..T RSP..T
DANE TECHNICZNE
TECHNICAL DATA
Przykład zamówienia / Order example: SMP F T 23 B X
SMP Kod / Code
F Profil: F Drobny - C Gruby  /  Profile: F Fine - C Coarse
T Oplot metalowy / External carbon steel braided sleeve
23 Średnica nominalna rury / Nominal width
B Kolor / Color
X Oplot metalowy ze stali inox AISI 304 / External stainless steel braid AISI 304
Właściwości Characteristics
Wartości
Values
Jednostki miary
Unit's (Measures)
Normy odniesienia
Reference standards
Właściwości mechaniczne Mechanical characteristics
Próba udarowa Impact strength >1 / [2] (-45°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
>2 / [3] (-15°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
>6 / [4] (23°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
Zgniatanie Compression strength Siła zgniotu Odkszt. pod obciąż. Odkszt. szczątkowe
N
Metoda wewnętrzna / Internal method
[20% / 2 min.]
(50x50 mm)
Próby wykonane na rurach: Tested with conduit: Compression force Deform. under load Residual deformation
 12 Profil F  12 profile F ≥ 140 2,4 mm 4%
 29 Profil F  29 profile F ≥ 180 5,8 mm 2%
 48 Profil F  48 profile F ≥ 120 9,6 mm 2%
Zginanie Fatigue strenght             ≥ 250.000 (23°C) cykle / cycles Metoda wewnętrzna / Internal method
Wytrzymałość na rozciąganie ze złączką
TEAFLEX JAW-FIT
Pull-out strenght with
TEAFLEX JAW-FIT fittings
Kod złączki  rury Profil Siła rozciągania
Pulling force
Wydłużenie szczątkowe
Residual elongationRef. connector number   conduit Profile
8BSM12P11  12 F ≥ 210 2%
N Metoda wewnętrzna / Internal method8BSM29P29  29 F ≥ 530 2%
8BSM48P48  48 F ≥ 800 2%
Warunki prób 23°C / 50% w.w. - Testing conditions 23°C / 50% r.h.